新丝路协进会与马德拉经济文化旅游秘书处的合作协议

考虑到新丝路协进会的宗旨——

积极配合由中华人民共和国首倡并牵头的“一带一路”战略建设。无论是通过大力宣传其资讯，还是通

过展示具体项目并发展私人和团体关系，来体现目标并有助于葡萄牙成为“一带一路”战略的起点和终

点。（前中国驻葡萄牙大使馆）

考虑到马德拉的战略位置和参与到一带一路的可能性。促进推动相关政策并使该地区国际化，融入

和中国，欧盟，第三世界国家，即葡语国家政治经济关系新框架；

考虑到马德拉自治区促进商品和服务出口的需求以及增加贸易机会来推动该地区商业组织国际化；

考虑到提高马德拉政府机构，大学，国企，商业协会和公司对中国倡议的兴趣，思考如何准备以实

现与中国同行的战略伙伴关系，特别是指出线索以确定未来合作领域并发展在经济、旅游、社会、

文化和教育领域更深更远的知识信息合作；

考虑到马德拉自治区政府支持创业的承诺，保持与当地侨民的关系，特别是当地葡萄牙企业家；

考虑到新丝路协进会旨在发展其成员和外部代理的关系，特别是与公共和私营企业的关系；

最后，考虑到新丝路协进会将采取行动以助马德拉政府在相关国际资助下，特别在旅游投资范畴，

制定一套计划、申请项目；

该合作协议由以下立约人签署：

甲方：新丝路协进会，非营利法人机构，位于Ericeira商业工厂，Rua Prudêncio Franco da

Trindade Número4, 2655-344, Ericeira, 代表人为Maria Fernanda Pargana Ilhéu博士，住址为Rua

Sousa Lopes, nº10, 5º Esquerdo, 1600-207 Lisboa, 持第170336号身份证，协会主席身份。

乙方：马德拉经济文化旅游秘书处，即SRETC，位于Av. Arriaga nº 18,900-519 Funchal.

代表人为Eduardo de

Jesus博士，住址为Funchal，持第0854238号身份证，马德拉经济文化旅游秘书处秘书长身份。

签署以下条款：

第一条

1.

本合约旨在助力于马德拉自治区经济全球化，进入中国市场，融入和中国政治经济关系新框架并开

发该地区在投资贸易领域潜能；

2. 创造马德拉贸易组织与中国市场双边贸易机会。

第二条

甲方承担义务如下：

1. 支持马德拉政府，积极配合自治区与中国市场全球化举措，特别是申请相关经济活动。

2. 支持乙方推广活动，以宣传自治区生产的商品和提供的服务，提高向中国市场出口能力；

3. 支持乙方推广自治区宣传活动，以赢得中国对外投资；

4. 考虑到物流和每项举措相关成本，前面所提到的支持须经协商和双方事先批准；

第三条

乙方承担义务如下：

1. 配合甲方活动并全面协助以达成目标；

2. 和位于马德拉的企业一起宣传甲方倡导的活动和产业；

3. 总的来说，用一切手段和方法使甲方达到威望和成功。

4. 成为甲方会员以享有其会员的责任和义务。

第四条

本合作协议从签署时生效，有效期为一年，如果任何一方无异议，自动延期一年。

Funchal，2017年三月二十四日

甲方

新丝路协进会主席

Fernanda Ilhéu

乙方

德拉经济文化旅游秘书处处长

Eduardo de Jesus